
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1122/

Código da publicação: 1122

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 21:48:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo/Ano: 40/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/06/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIGAS DE MADEIRA PARA MANUTENÇÃO DE PONTES PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA, ANEXO I (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VIGAS DE MADEIRA PARA MANUTENÇÃO DE PONTES PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA, ANEXO I (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/06/2022 00:00:00 Edital Reabertura Baixar

31/05/2022 00:00:00 Esclarecimento nº 001. Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1122/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackobjetonbspaquisicao-de-vigas-de-madeira-para-manutencao-de-pontes-para-a-secretaria-municipal-de-habitacao-obras-e-servicos-publicos-conforme-termo-de-referencia-anexo-i-sistema-de-registro-de-precosspanp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f9d1925f491de9ff04bfc04df318754.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d029a33590b422243fb67a71688270f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dbeddfbf77f8c5114bf0c1301e28313.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
J.C. CORREA ALVES... 40 10 23/06/2022 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
40 10 Pregão Presencial 13/06/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9b1f74c2ad9fcdef27275739e1d82c1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6d1e684b26faa383f01d20e909cabee4.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/9b21688b914836965776b8e66f03c9b6.pdf

